
ffiffi Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0005/2015 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para 'a Câmara 
de Assuntos Comunitários 

O' CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no Memorando n. 3912015/IHD, de 20/3/2015 (UnBDoc n. 3280012015, 
de 20/3/2015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação das Professoras Valdenízia Bento 
Peixoto e Roselir de Oliveira Nascimento para as funções de membros 
titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Assuntos Comunitários, 
na condição de representantes do Instituto de Ciências Humanas. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 27 de março de 2015. 

so ia aio 
Vice-Reitora no exercíci. da Reitoria 

C/cópia: GRENRT/IHD/CAC/DAC. 
FFS/gjc 


